



دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی مطرح کرد:

## قیمت‌های جدید بلیت هواپیما

۳

سرمقاله

### اسرائیل و حزب الله در آستانه جنگی جدید

مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها شرایط منطقه به سمتی در حال حرکت است که بار دیگر نگرانی‌ها نسبت به جنگ گسترده‌تر اسرائیل در لبنان افزایش یافته است. روند تشدید تنش‌ها زمانی آغاز شد که «طالب سامی عبدالله» (ملقب به حاج ابوطالب)، از فرماندهان سابقه حزب الله در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شهرک «جویا» در جنوب لبنان به شهادت رسید. مقاومت اسلامی لبنان نیز در پاسخ به این اقدام، بزرگترین حمله موشکی و راکتی به شمال فلسطین اشغالی از سال ۲۰۰۶ به بعد را ترتیب داد. این حمله گسترده گمانه زنی‌های رسانه‌ای درباره پاسخ جدی ارتش اسرائیل به حزب الله را به صدر اخبار محافل سیاسی و رسانه‌ای لبنان برد تا جایی که کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شد ارتش اسرائیل طرح حمله به لبنان را در اختیار کابینه نتانیاهاو قسار داده و منتظر چراغ سبز مقامات سیاسی در این زمینه است.

### توازن وحشت میان لبنان و اسرائیل

کارشناسان می‌گویند که تشدید تنش میان اسرائیل و لبنان به احتمال زیاد با بیست سیاسی مذاکرات آتش‌بس غزه مرتبط است. در حالی که اسرائیل امیدوار است فشار بر حماس باعث شود جنبش فلسطین به خواسته‌های آنها تن دهد، حزب الله از تاکتیک‌های خود استفاده می‌کند که اسرائیل را در مذاکرات تحت فشار قرار دهد و تلاش می‌کند تا پهنای را که اسرائیل باید در صورت عدم امضای توافق بسا حماس بپردازد، افزایش دهد. مقامات رژیم صهیونیستی به روش‌های مختلف حزب الله را تهدید می‌کنند که در پاسخ به حمایتی که از غزه داشته است جنگ تمام عیاری را علیه مواضع حزب الله آغاز خواهند کرد حتی در خود لبنان بحث‌های زیادی در این رابطه وجود دارد و مخالفین حزب الله در داخل لبنان نیز بر این موضوع مانور می‌دهند اما همزمان با افزایش احتمال اقدام رژیم صهیونیستی علیه لبنان، حزب الله به عنوان سپر دفاع برای همه سناریوها اعلام آمادگی کرده است و با ضربات صد هزار شهرک نشین را آواره کرده و ۲۰۰ هزار صهیونیست را وادار به فرار به پناهگاه‌ها کرده تا نشان دهد هر ساعت و هر لحظه که اراده کند؛ در هر عمقی که بخواهد، به دشمن ضربه وارد می‌کند. به نظر می‌رسد که هدف حزب الله از این حملات بازداشتن اسرائیل از ادامه ترورها و جلوگیری از گسترش درگیری‌ها از طریق ایجاد توازن وحشت با رژیم صهیونیستی در منطقه جنوب لبنان است.

احتمال درگیر شدن منطقه در بحران واقعیت این است که ارتش رژیم صهیونیستی در غزه به بن بست خورده است و بعد از نه ماه جنگ، خونریزی و ویرانگری به اهداف اعلام شده خود در دوران جنگ نرسیده است. اکنون کارشناسان این مسئله را مطرح می‌کنند که چگونه اسرائیل می‌تواند از جنگ با حماس در یک منطقه کوچک باریکه غزه خارج شود و در منطقه گسترده‌ای در جنوب لبنان و در مواجهه با حزب الله که به مراتب قدرتمندتر از حماس است بچنگد. این تنش‌ها ریسک وقوع یک جنگ گسترده منطقه‌ای را افزایش می‌دهد و به احتمال زیاد ایران و متحدان منطقه‌ای‌اش را به درگیری می‌کشاند؛ گزاره‌ای که می‌تواند منجر به تشدید جدی تنش شود که پیامدهایی فراتر از منطقه دارد و موجب بی‌ثباتی گسترده در سراسر جهان شود.

ادامه در صفحه ۲

رهبر انقلاب، خطاب به نامزدهای انتخابات:

### رقیب هر اسی نکنید؛ کشور ضرر می‌کند

ما در گذشته هم هر وقتی که نامزدها در مناظرات تلویزیونی و غیره روش اهانت و توهین و تهمت و تخریب طرف مقابل و ترساندن مردم از رقیب را دنبال کردند، کشور به نحوی از انحاء ضرر کرد؛ در گذشته هم این جور بوده. این جوری نباشد که مردم را از رقیب بترسانیم که اگر او بیاید چنین خواهد شد، چنین خواهد شد.



### نازه ترین اخبار

#### از دور دوم چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری

- ✓ جلیلی: شرط رسیدن به قله استفاده از نیروهای مستعد کشور است
- ✓ پزشک‌های تغییر را به نفع ملت ایران رقم می‌زند
- ✓ نامزدهای انصرافی انتخابات باید خسارت بپردازند

۲

برای دومین دوره متوالی؛

### ایران بر بام تکواندو جهان



منبع: فارس نیوز

۴

<p>اقتصاد</p> <h4>ار سال همه لیست‌های بیمه کارگاهی به صورت برخط</h4> <p>رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی گفت: خرداد امسال بیش از یک میلیون فهرست حق بیمه به صورت هوشمند ارسال شده که تقریباً شامل همه فهرست بیمه‌هایی است که باید در قالب کارگاهی دریافت می‌شد...</p> <p>۳</p>	<p>سیاست</p> <h4>نامزدها قانون و اخلاق را رعایت کنند</h4> <p>ایستادگاری در فیلادلفیا زندانی شده‌اند. این مستند در دو قسمت از تلویزیون پخش می‌شود...</p> <p>۲</p>	<p>فرهنگ</p> <h4>مستند واقعیتی در دل یک فیلم</h4> <p>قرار است فردا یک مستند ببینیم که واقعیت یک زندگی است مستندی به نام چهل سال یک زندگی که روایتی از زندگی مردی است که خانواده‌اش سال‌ها قبل به علت عضویت در گروه انقلابی در فیلادلفیا زندانی شده‌اند. این مستند در دو قسمت از تلویزیون پخش می‌شود...</p> <p>۵</p>	<p>ورزش</p> <h4>جانشین بیرانوند از تیم خود جدا شد</h4> <p>بیرانوند در جریان تمرینات تیم ملی دچار آسیب دیدگی شد و به تیم ملی بازنگردد.</p> <p>۴</p>	<p>استان‌ها</p> <h4>شرکت ۵۸۰۱۸ در صد یزدی‌ها در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری</h4> <p>رئیس ستاد انتخابات استان یزد گفت: در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ۵۸۰۱۸ درصد از مردم شریف دارالعباده یزد شرکت کردند. علی‌اکبر عزیز رئیس ستاد انتخابات استان یزد گفت: در استان یزد انتخابات چهاردهمین...</p> <p>۶</p>	<p>ورزش</p> <h4>مرآب افراد سودجو در فضای مجازی</h4> <p>افراد سودجو در فضای مجازی تحت عناوین مختلف فعالیت می‌کنند و در فرآیند ثبت‌نام مدارک هویتی شهروندان را اخذ نموده و با استفاده از این اسناد اقدام مجرمانه خود را انجام می‌دهند. سازمان ثبت احوال اعلام کرد: اسناد ثبت احوال اصلی‌ترین سند هویتی شهروندان است...</p> <p>۷</p>
---	--	---	--	---	---

### پیشنهاد روز

کتاب سایه عشق نوشته فاطمه سلمانی یک رمان عاشقانه زیبا و دلنشین است که با نثری لطیف و روان نوشته شده است. این داستان در دل خود مفهوم عمیق عشق را به خوبی نمایش می‌دهد. داستان این کتاب درباره عشقی بزرگ و پر شور است که قدرت تغییر دنیای اطرافش را دارد و زندگی‌ها را به طرز چشم‌گیری دگرگون می‌کند. این کتاب را انتشارات طلایه به قیمت ۴۹ هزار تومان منتشر کرده است.

### خبر آخر

#### اعتراضی از طرف نامزدها دریافت نشد

سختگویی شورای نگهبان:

بودند، مورد پیگیری قرار گرفت؛ برخی موارد رفع شد و برخی گزارش‌ها نیز فاقد اسناد و مدارک لازم نبودند. وی عنوان کرد: بنابراین صحت مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت و به وزارت کشور نیز اعلام شد.

سختگویی شورای نگهبان در ادامه با اعلام اینکه پس از اعلام صحت انتخابات، تبلیغات دو نامزد راه یافته به مرحله دوم آغاز شد و تا ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۴ تیر (۲۴ ساعت قبل از آغاز رای‌گیری) ادامه خواهد داشت، بیان کرد: ما تلاش داشتیم با توجه به اینکه انتخابات به مرحله دوم کشیده شده، در اسرع وقت به بررسی صحت انتخابات بپردازیم تا نامزدها فرصت بیشتری برای تبلیغات داشته باشند. طحان نظیف تأکید کرد: فرآیندهای انتخابات در مرحله دوم همانند فرآیندهای مرحله اول است. همه اقداماتی که توسط مجری اجرا می‌شود، تحت نظارت شورای نگهبان به عنوان ناظر انتخابات قرار دارد. شورای نگهبان بر تمامی فرآیندها نظارت خواهد کرد. صحت مرحله دوم انتخابات نیز توسط شورای نگهبان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

### تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

امور شهرستان‌ها: ۰۷-۲۲۲۷۴۵۰۶-۳۱ شماره همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳

## با انرژی

### با مصرف بهینه برق در ساعات اوج

# ۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳

### هزینه برق را کاهش دهیم

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان